MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

ORDEM DE SERVIÇO Nº 14, DE 5 DE JUNHO DE 2019.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe conferem a  Portaria SG/MPF nº

382, de 5 de maio de 2015, e a Portaria PGR nº 1.036, de 27 de setembro de 2017, DETERMINA:

 Alocar a servidora ANA PAULA LIMA CAIXETA BRAGA, ocupante do cargo de

analista do MPU/Direito, matrícula 20645, no Gabinete do Dr. Álvaro Ricardo de Souza Cruz, a

partir do dia 26/06/2019.

Publique-se e adote-se as providências elencadas na Portaria PRMG nº 103, de 17 de

março de 2017.

ISABELA DE HOLANDA CAVALCANTI

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   1  0     jun.     201  9  . Caderno Ad  mi  nistrativo p.   32  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180324
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180324
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180324
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180324
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180324
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180324
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180324
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180324
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180324
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180324
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180324
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180324
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180324
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/102341
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/102341
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649